o

AUNEDI BA Arid A

Settore Affari Ganerali ! %
“Ufficio da! fuzes =

G % | b

i. ] o= o

P

T COMUNE DI BARRAFRANCA

Provincia di Enna

POLIZIA MUNICIPALE
Viale S. Ritrovato, 94012 Barrafranca — Tel. /Fax 0934/465391

3o del L .7 ‘3:.; : :;é-

ORDINANZA N. 73 del 28 ottobre 2015

Oggetto: Limiti alla circolazione e sosta veicolare nelle aree adiacent] il cimitero.
IL CAPO DEL VI° SETTORE DELLA P. M.

Viste e richiamate le Ordinanze sindacali n. 03 del 08/01/ 1981, n. 69 del 31/10/1994 e n. 48 del 29/10/1999
con le quali regolamentano la circolazione stradale nel Viale del Cimitero e nelle vie adiacenti in occasione
della commemorazione dei defunti;
Considerato che si rende necessario adottare ulteriori provvedimenti temporanei intesi a garantire la
sicurezza della circolazione veicolare in via Ugo Foscolo e via Grillo;
Vista e richiamata I’ordinanza del sindaco n. 19 del 26 ottobre 2015, con la quale viene resa disponibile
I’area adibita ad elisuperficie da utilizzare temporaneamente come parcheggio auto;
Visto I’0.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;
Visto gli artt. 5 ¢ 7 del C.d.S.;
Visto I’art. 6 Legge 15/05/97 n. 127;
Visto I’art. 107 del D.L. 18/08/2000 n. 267;

ORDINA

Di istituire nei soli giorni del 31 ottobre, 1 e 2 novembre 2015 dalle ore 8:00 alle ore 18:00:

1. in Via Ugo Foscolo, il divieto di sosta ambo i lati;
2. in Via Grillo nel tratto compreso tra la Via Vitt. Emanuele € la Via Ugo Foscolo, il senso unico
di marcia in direzione di quest’ultimay
L’area dell’elisuperficie adibita temporaneamente a parcheggio auto, verra regolamentata secondo le
disposizioni degli Agenti della Polizia Municipale, al fine di accogliere piu veicoli possibile e consentire il
normale transito di accesso/uscita dalla predetta area;

Le aree regolamentate a divieto di sosta, come previsto dalle predette ordinanze saranno soggette alla
rimozione forzata;

DISPONE

che gli operai addetti provvedano a posizionare la segnaletica mobile di divieto di sosta nei tratti interessati e
a rimuoverla a fine della predetta regolamentazione temporanea;

che le Forze dell’Ordine e i componenti della Polizia Municipale facciano rispettare la presente ordinanza

INFORMA

che contro il presente provvedimento & ammesso ricorso al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti (ex Ministero dei Lavori

ubblici) ai sensi dell’art. 37 del Vigente Codice della Strada entro 60 giorni, con le formalitd stabilite dall’art. 74 del

Regolamento al C.d.S., nonché ricorso al T.A.R. Sicilia , ai sensi dell’art. 21 della legge 6-12-1971 n.1034, nel termine di 60 gg.

dalla notificazipne op _Lﬁ'&_, n';ﬁ'ﬁadt?ma_%iya, entro. 120 giorni dalla pubblicazione, ¢ possibile esperire ricorso straordinario al
. L B0 wd

Presidefte defld Regiolté Siciid, ©
Dal Epmandodi,Polizid Mugficitale, -28 ottobse 2
b EIECIRET LIOYY Fut 45 w:i o

W ot da




